
 

 

Regler för trafik och parkering för                                     
Samfällighetsföreningen Citronfjärilen 

När området byggdes så reglerade kommunen har i sin detaljplan att området ska vara ett bilfritt område, 
det medför vissa restriktioner.                                                                                                                        
Alla som äger fastighet i området förbinder sig att följa de regler som gäller.   

Området är byggt för att vara ett bilfritt bostadsområde som ska vara barnvänligt.                                       
Det innebär stora restriktioner vad avser framförandet av bilar, mopeder och cyklar inne i området.        

Inom området är fordonstrafik i princip förbjuden.  

Inkörning i området får endast ske vid in och uttransport av varor som rimligen inte kan bäras in.                
Sådan körning skall ske helt på gående och lekande barns villkor. Det innebär att man absolut inte får köra 
fortare än normal gånghastighet. Vid de platser där skarpa kurvor med skymd sikt förekommer måste extra 
stor försiktighet tillämpas. 
Detta gäller även för den som åker moped eller cyklar! 

Vid i och urlastning räknas aktivitet vid bilen. Vid pågående last./lossning bör inte tiden överstiga 5 min.    
Vid last/lossning av släp max 10 min.  
Parkering av bilar får bara ske i garagen och på platsen framför varje garage.                                         
(Varje fastighet disponerar över 2 uppställningsplatser för bil, ett garage + 1 parkering framför garage).    
Behöver  man utnyttja flera platser så får man stå på gatan (Fjärilsgatan)                                                   

Besöksparkeringen bör endast användas av besökare.                                                                           
Endast inregistrerade och brukbara personbilar får parkeras på besöksparkeringen. Långtidsparkering får 
inte ske. 24 tim regel. Övrig parkering är inte tillåtet.  

Området måste hållas bilfritt för utryckningsfordon. Det är viktigt att det är fri väg för utryckningsfordon, vid 
en eventuell utryckning så kan det gälla liv eller död, det kan vara frågan om sekunder.  

RÄDDNINGSTJÄNSTEN HAR KRAV PÅ ATT OMRÅDET MÅSTE VARA BILFRITT . 
STYRELSEN I SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGEN HAR DET JURIDISKA ANSVARET FÖR ATT 
DET EFTERLEVS. 

Det är synnerligen viktigt att parkeringsreglerna efterföljs.                                                                              
All parkering inom området är förbjudet.                                                                                                  
Biltrafik i området skall vara ett undantag.  

 

 

 

 

Styrelsen Citronfjärilen   


